2

                                                                   СОВЕТ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

Батурино
от   24.06.2025г                                                                                                    № 109

Об  утверждение финансовых операций для покупки топлива для
ДЭС в с. Первопашенске

           СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Денежные средства с мероприятия «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения», основное мероприятие «Содержание и развитие автомобильных дорог» сумму в размере 480 020 (четыреста восемьдесят тысяч двадцать ) рублей 00 копеек, перераспределить на иные межбюджетные трансферты для приобретения дизельного топлива в п. Первопашенск, для бесперебойной подачи электроэнергии.

2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета  Батуринского сельского поселения                                     И.С. Яковлев

Глава  Батуринского  сельского поселения                                                              С.В. Вакулич